
Recurve Homme 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 THIRY Nico WVS 301 323 324 346 1294 53 16

2 HEINKELS Jef LUX 305 312 323 348 1288 51 3

3 CALLEWAERT Pedro WTK 290 312 305 338 1245 40 24

4 HESMANS Andrew SLB 268 298 301 334 1201 26 10

5 VAN BULCK Mathias DAE 249 306 289 338 1182 12 3

6 DE BACKER KJS 261 293 296 326 1176 27 3

7 VANOEVEREN Stanny SBL 244 288 301 329 1162 28 6

8 WOUTERS Dany DAE 268 286 279 326 1159 18 4

9 BLANCKE Paul FOA 249 283 268 288 1088 13 0

Recurve Homme 2

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 CALLEWAERT Dany WTK 269 304 309 343 1225 41 16

2 DOCKX Ronny GPE 271 279 297 333 1180 29 9

3 CORNU Kurt GSW 226 267 253 331 1077 20 7

Compound Homme 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 VANDEPOELE Mathieu CMA 332 345 346 356 1379 92 38

2 AERTS Gregory CMA 337 332 337 357 1363 86 42

3 SOETAERT Stefaan WTK 324 338 339 352 1353 30 12

4 LEMOINE Tom HEL 318 337 337 354 1346 74 27

5 PAUL Donatien GPE 311 324 328 346 1309 47 21

6 VERHOEVEN Sébastien GSR 289 315 313 351 1268 49 15

7 VANDEKEYBUS Tom USK 286 299 308 347 1240 40 16

8 RUYSSINCK Kevin KJS 274 312 312 336 1234 0 0

Compound Homme 2

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 BRAECKMAN Marc KJS 326 344 344 357 1371 87 35

2 VANDEKERKHOF Peter COP 325 341 345 351 1362 81 35

3 MESTDAGH Sven WTK 325 346 337 352 1360 83 30

4 VANDERVELDE Rudy HEL 305 331 335 350 1321 64 28

5 COUDYSER Dominic WTK 325 322 322 350 1319 58 13

6 DE GREEF Luc WTK 301 330 333 352 1316 0 0

7 PEIRLINCK Benny FOA 304 327 321 349 1301 47 17

8 THIRY Benny WVS 294 325 326 349 1294 50 15

9 ESTIEVENAERT Philippe LAW 291 328 327 340 1286 53 15

10 TREVELS Patrick SBL 278 302 286 332 1198 31 6

11 LAMEIR Didier LFE 271 284 294 330 1179 25 3

12 DE MULDER Alain FOA 288 300 588 8 0

Recurve Dame 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 STRUYF Sabrina USK 314 316 318 345 1293 50 15

2 WOLLES Freya XXX 317 320 313 343 1293 47 10

3 HURKMANS Coby NEL 300 318 296 329 1243 43 1

4 GEERAERTS Tamara ART 281 291 277 321 1170 21 3

Recurve Dame 2
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Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 MAERTENS Catherine GSR 227 246 264 304 1041 12 3

Compound Dame 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 WILLEMS Gladys DAE 344 350 338 360 1392 98 45

2 HAEMHOUTS Petra DAE 324 338 331 349 1342 73 26

3 PRIEELS Sarah GSR 335 332 323 345 1335 59 19

4 DESSOY Catheline LAW 331 333 323 345 1332 64 22

5 STEENO Joyce KJS 318 324 306 339 1287 46 14

6 MASURE Jessica ANT 317 305 315 347 1284 28 17

Compound Dame 2

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 MASSINA Michèle GAU 335 327 324 347 1333 66 32

Recurve Homme Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 PEELEMAN Roger GSW 233 317 296 340 1186 22 7

2 DEMARET Jean-Marie PAC 253 274 273 315 1115 16 0

3 HEYVAERT Etienne FOA 236 274 263 313 1086 11 1

Recurve Dame Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 WULLUS Nelly ANT 295 307 279 326 1207 32 12

2 DEKNOP Nadine FOA 218 250 248 306 1022 11 2

Compound Homme Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 MERTENS Ernest DAE 332 339 341 355 1367 72 32

2 HAMEHOUT Ludo DAE 318 338 331 354 1341 0 0

3 VANDENHOECK Maurice FOA 316 331 326 356 1329 66 26

4 PRIEELS Philippe GSR 310 322 325 354 1311 60 23

5 LEJEUNE Paul LFE 302 326 327 354 1309 63 18

6 DEPOORTER Jean-Marie GPE 309 333 320 347 1309 58 17

7 PATERAKIS Akylas FOA 303 318 327 344 1292 50 25

8 WOUTERS Rudy DAE 312 312 314 347 1285 49 5

9 SOETAERT Thierry WTK 280 313 308 340 1241 22 14

10 PETERS Jan SLB 290 271 324 349 1234 49 14

11 VAN AKEN Louis FOA 276 308 304 344 1232 33 9

12 SWIGGERS Jos HEL 263 300 302 327 1192 27 9

13 CREPIN Jean-Paul HEL 224 303 305 341 1173 30 11

14 HENIN Christian SSC 234 293 288 336 1151 25 10

Compound Dame Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 ANRIS Yolande FAO 327 329 326 344 1326 62 18

2 VANVELTHEM Jacqueline GPE 283 302 585 8 3
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Recurve Homme Junior

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 WOUTERS Jurgen KJS 268 308 316 337 1229 16 4

2 BITTERS Jan OSW 263 305 317 342 1227 34 13

3 MASURE Nicolas PAC 263 298 294 326 1181 28 10

4 CORNU Yannick GSW 253 288 276 321 1138 18 2

5 ROYEN Laurent FOA 230 296 289 317 1132 25 4

6 VAN BULCK Michiel DAE 243 287 266 286 1082 16 7

7 PEETERS Bram SLB 261 297 303 861 16 3

Compound Homme Junior

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 VAN REYBROECK Nicolas GSR 315 343 331 349 1338 71 27

Compound Dame Junior

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 MAERTENS Naomi WVS 324 328 331 348 1331 63 22

Recurve Homme Cadet

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 COUDYSER Jens WTK 273 309 306 317 1205 24 9

2 SLAVIERO Claudio LIE 265 298 277 311 1151 25 5

3 VANDERGUCHT Jonathan GSR 283 298 253 302 1136 24 5

4 DECKERS Michael NSS 254 265 289 319 1127 20 12

5 GERARD Nathan LFE 236 270 243 315 1064 14 5

Recurve Dame Cadette

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 PLEUNE Tassia KJS 299 313 318 321 1251 34 11

Compound Dame Cadette

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 VERDIN Elke FAC 321 332 325 337 1315 51 15

Recurve Dame Benjamine

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 MANCHE Céline GSR 251 275 302 323 1151 20 7

Débutant

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 VANDERGUCHT Patrick GSR 340 346 347 353 1386 68 28

2 TENRET Kevin GSR 298 306 303 320 1227 31 13

3 SERBRUYNS Filip GSR 283 304 309 324 1220 24 6

4 HENOCQUE Daryl LFE 274 245 269 309 1097 5 0

5 HUBLET Michael GSR 236 229 236 296 997 9 1

6 DELBROUCK Melissa GSR 217 230 232 299 978 9 4
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Hors concours

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x

1 VAN HANDENHOVE Franck GSR 284 317 294 313 1208 27 4

2 GERARD Michel LFE 255 275 228 290 1048 8 9

Equipes Recurve

Pl. Nom Club Indiv

CALLEWAERT Pedro 1245

CALLEWAERT Dany 1225

COUDYSER Jens 1205

PLEUNE Tassia 1251

WOUTERS Jurgen 1229
DE BACKER 1176

VAN BULCK Mathias 1182

WOUTERS Dany 1159
VAN BULCK Michiel 1082

PEELEMAN Roger 1186

CORNU Yannick 1138
CORNU Kurt 1077

MANCHE Céline 1151

VANDERGUCHT Jonathan 1136
MAERTENS Catherine 1041

ROYEN Laurent 1132

BLANCKE Paul 1088
HEYVAERT Etienne 1086

Equipes Compound

Pl. Nom Club Indiv

WILLEMS Gladys 1392

MERTENS Ernest 1367

HAEMHOUTS Petra 1342

MESTDAGH Sven 1360

SOETAERT Stefaan 1353
COUDYSER Dominic 1319

VAN REYBROECK Nicolas 1338

PRIEELS Sarah 1335
PRIEELS Philippe 1311

VANDENHOECK Maurice 1329

PEIRLINCK Benny 1301
PATERAKIS Akylas 1292

BRAECKMAN Marc 1371

STEENO Joyce 1287
RUYSSINCK Kevin 1234

LEMOINE Tom 1346

VANDERVELDE Rudy 1321
SWIGGERS Jos 1192

PAUL Donatien 1309

DEPOORTER Jean-Marie 1309
VANVELTHEM Jacqueline 585

7 GPE 3203

6

4 FOA 3922

3859

Total

1 DAE 4101

3656

3 DAE 3423

5 KJS 3892

HEL

2 WTK 4032

3 GSR 3984

5 GSR 3328

6 FOA 3306

4 GSW 3401

Total

1 WTK 3675

2 KJS
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